mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Plafoniera Amy | 30x30x31

Informazione prodotto

Unita di vendita:
Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Filtro colore:

Diametro:

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Pezzo
Cristalli acrilici, Tessile
1.32

Bicchiere,
D&#39;argento

30
31

2
230
40
E27
1
No

Chiaro, Foglia argento,
Nichel opaco

Amy |

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

(@) mutoni mobel

CHF 127,20 % cHr 159,00 (20 % di risparmio)

Pronto per la spedizione di oggi,
tempo di consegna ca. 1-6 giorni lavorativi

Numero Ordine: 15188D3S-70064

Hersteller: mutoni light

14 TAGE A
RUCKGABERECHT ARA




